
令和６年２月６日

保護者各位

名護市立大宮中学校

PTA会長 宮城 辰己

事業部 具志堅 佳子

（公印省略）

朝の読み聞かせボランティア募集

平素より本校PTA活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

令和5年度も残りわずかとなりました。

大切な子どもたちと保護者、地域の方々が触れ合う機会として、下記のとおり読み聞か

せを実施いたします。

つきましては、読み聞かせボランティアを募集します。お忙しい中大変恐縮ですが、ご

協力いただける方は是非ご参加くださいますようお願いいたします。読み聞かせ初めての

方も大歓迎です。

記

１ 日 時 令和6年 ①2月13日（火）、②3月12日（火）

8：00集合、読み聞かせ 8：15～8：25（10分間）

２ 場 所 集合：図書室 実施場所：１～３年各教室

３ 対 象 大宮中保護者および地域の皆様

４ 駐車場 体育館裏、山浩商事所有駐車場

５ 申 込 以下ＵＲＬまたはＱＲコードからお申し込みください。

※希望クラスがある場合は記入をお願いします。

https://forms.gle/AJXe2QBPC9PRjgnj6

6 申込締切 恐れ入りますが、２月９日（金）17：00までにお願いいたします。

（クラスの振り分けを行います）

7 協 力 当日使用する絵本の貸出は、大宮小学校にこにこサークルより、お借りし、

その中からお選びいただけます。

https://forms.gle/AJXe2QBPC9PRjgnj6

